
 

 

94/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 10.01.2018 

w sprawie powołania Trenera Głównego KN – gry pojedyncze 

oraz Trenera Głównego KN – gry podwójne 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 14 

Statutu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie wyboru komisji konkursowej Zarząd Polskiego Związku Badmintona 

podjął uchwałę o powołaniu: 

Michała Łogosza na stanowisko Trenera Głównego KN – gry podwójne 

Przemysława Wachę na stanowisko Trenera Głównego KN – gry pojedyncze. 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


